
 

 
NextGenTel er den viktigste utfordreren innen bredbånd og bredbåndstjenester i Norge. Selskapet er heleid av TeliaSonera AB, Nordens 
og Baltikums ledende telekommunikasjonsselskap. NextGenTel leverer løsninger tilpasset kundens behov, fra høyhastighets hjemme-
bredbånd med Nordens største TV-portal, til integrerte datakommunikasjonsløsninger til bedriftsmarkedet i samarbeid med partnere. 

 

 

Vi er nesten i mål, og gir oss ikke før alle er fornøyde! 

Vi vil gjerne informere om status på leveranse av tv og internett til ditt borettslag. Vi i NextGenTel ønsker å 
være en langsiktig og god leverandør til våre kunder, og vi er ekstremt opptatt av at vi har kvalitet i alle 
ledd av vår organisasjon. Vi tror at dette er det viktigste vi kan gjøre for å sørge for at våre kunder er 
tilfreds. Vi vet at det har vært en del utfordringer med tjenesten nå i oppstarten, og vi beklager den 
ulempen dette har medført for dere!  

Oppdatering av programvare i ruteren 

Fredag 13. mai ble programvaren i alle ruterne oppdatert. Dette skal blant annet fjerne eventuelle 
hastighetsproblemer. For å aktivere den nye oppdateringen må ruteren restartes ved å slå av/på 
strømmen. Dersom dette ikke er gjort innen ca 19. mai, utfører vi dette for deg automatisk. 

Oppdatering av tv-dekoderen 

Innen 31. mai oppdateres programvaren i tv-dekoderen. Dette skal fjerne eventuelle problemer med 
hakking i tv-bildet. Samtidig med denne oppdateringen vil PVR-funksjonen (opptakeren) i dekoderen bli 
aktivert. Dermed vil det bli mulig å ta opp tv-programmer. 

Nye tv-kanaler 

Det blir lansert en del nye tv-kanaler i forbindelse med oppdatering av tv-dekoderen (innen 31. mai). 
Kanalene vil bli automatisk tilgjengelig (noen kanaler krever eget abonnement). De nye kanalene er: 

 MAX 

 Premier League HD 1, 2 og 3 

 TV4 

 Rai Uno 

 TV Chile 

 TV5 Monde 

 TV Finland 

 Al Jazeera English 
 

Ekstra kabling 

For kunder som har bestilt to (eller tre) tv-dekodere, må det legges frem nettverkskabel (maksimalt 25 
meter) til punktet hvor du skal ha ekstra dekoder(e). Du kan enten legge en kabel selv, eller du kan 
bestille fremføring montert på vegg av en autorisert el-installatør. NextGenTel betaler hele kostnaden for 
montør for installasjon til dekoder 2. Slik kabling må bestilles via NextGenTel. Send SMS med ”Kabling” til 
07979. Kabling til dekoder 2 har en verdi på 1.200,-. For eventuell kabling frem til dekoder 3 kommer det 
en liten egenandel på 300,-. Dette kan eventuelt bestilles samtidig. 

Avslutningsvis i dette brevet vil vi gjerne understreke at NextGenTels mål er at alle kunder skal være 
fornøyd med de tjenestene vi leverer. Vi gir oss ikke før vi har nådd dette målet! 

 

Med vennlig hilsen 
NextGenTel AS 


